

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๒๙ รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑๐๕,๑๖๗.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าพันหนึ่งร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) กันยายน ๒๕๕๗
- ๔ เป็นจำนวนเงิน ๑๐๕,๑๖๗.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าพันหนึ่งร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน)ตามเอกสารแนบ
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้สืบราคาจากท้องตลาด
 - บริษัท ลี้มศักดิ์กกุลเคมีเกษตร จำกัด
 - หจก.จ.เจริญการเกษตร
 - บจก.ช่านต้า
 - หจก.แพรณอมโลหะกิจ
 - หจก.ฮกเชียงลัก
- ๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลี้มสกุล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	กรรไกรตัดหญ้า	2	เล่ม	269.00	538.00
2	จอบชุดพร้อมด้าม ขนาด 2.5 ปอนด์	5	ด้าม	215.00	1,075.00
3	จอบถากพร้อมด้าม	5	ด้าม	135.00	675.00
4	ใบมีดเครื่องตัดหญ้า 14 นิ้ว	7	อัน	176.00	1,232.00
5	มีดอโต้ด้ามเหล็ก	5	ด้าม	180	900.00
6	เลียมด้ามเหล็ก ขนาด 4 นิ้ว	5	ด้าม	157	785.00
7	รองเท้าบูตทรงสูง เบอร์ 8-11	16	คู่	99	1,584.00
8	กระบอกล้างพื้นสารเคมี ขนาด 2 ลิตร	12	อัน	170.00	2,040.00
9	ภาคน้ำตาล ขนาด 20 ลิตร	10	แกลอน	340.00	3,400.00
10	แสลน 70% 2*100 เมตร	10	ม้วน	1,550.00	15,500.00
11	ถุงเพาะชำ สีดำ ขนาด 2*6	1	กส	1,320.00	1,320.00
12	ถุงเพาะชำ สีดำ ขนาด 3*6	6	กส	1,320.00	7,920.00
13	ถุงเพาะชำ สีดำ ขนาด 4*8	6	กส	1,320.00	7,920.00
14	กระถางพลาสติกดำ 12 นิ้ว	70	ใบ	15.50	1,085.00
15	กระถางพลาสติกดำ 15 นิ้ว	70	ใบ	35.00	2,450.00
16	กระสอบปุ๋ย ขนาด 28*40 นิ้ว	1000	ใบ	6.00	6,000.00
17	ถุงพลาสติกกรองกระสอบ ขนาด 28*40 นิ้ว	1000	ใบ	5.00	5,000.00
18	ขวานพร้อมด้าม	9	อัน	130.00	1,170.00
19	กระเบื้องลอนเล็ก 1.2 เมตร	550	แผ่น	47.00	25,850.00
20	คัตตัดเหล็ก อย่างดี	18	อัน	37.00	666.00
21	ตะปู ขนาด 1.5 นิ้ว	30	กก	36.00	1,080.00
22	ตะปู ขนาด 2 นิ้ว	30	กก	35.00	1,050.00
23	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	30	กก	32.00	960.00
24	ตะปู ขนาด 4 นิ้ว	30	กก	33.00	990.00
25	ค้อนตีเหล็ก	11	ด้าม	65.00	715.00
26	ตลับเมตร ขนาด 50 เมตร (สายพลาสติก)	1	ตลับ	450.00	450.00

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	กรรไกรตัดหญ้า	2	เล่ม	269.00	538.00
27	ตลับเมตร ขนาด 5 เมตร	6	ตลับ	42.00	252.00
28	คีมปากนกแก้ว (อย่างดี)	16	อัน	85	1,360.00
29	สายยางเขียว 1/2 ยาว 100 เมตร	8	ม้วน	1400	11,200.00
รวม					105,167.00